CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE DIARIA/INDENIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E/(?U TRANSPORTE/
DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES E AEREAS

N ° 19/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
NOME CARLOS ALBERTO SAVARIS 1 FUNÇÃO: SERVIDOR

DESTINO FOZ DO IGUAÇU - PARANA

SOLICITAÇÃO CONCEDIDA

( x) SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS

( ) SOLICITAÇÃO DE INDENIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E/ OU TRANSPORTE

( ) SOLICITAÇÃO DE DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES OU AÉREAS

Participação no curso Legislativo Municipal - Preparação para o novo ciclo,

promovido pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná - TCE-PR.

• O novo Parecer Prévio;

• Legislação municipal: tributação, urbanismo e serviços públicos;

• Fortalecimento das Políticas Públicas Municipais - O papel do Legislativo;

MOTIVO • Responsabilidade dos vereadores;

• Processo Legislativo das Contas do Governo; ~

• Metodologia do ProGov;

• Aspectos institucionais/legais do exercício da vereança;

• Aspectos orçamentários, contábeis e financeiros no legislativo •

PERÍODO DA VIAGEM

NUMERO DE DIARlAS
CONCEDI DASN ALOR

INDENIZAÇÃO
ALIMENTAÇÃO/TRANSPORTE

CONCEDIDASN ALOR
DESPESAS PASSAGEM
TERRESTRE/ AÉREA

VALOR TOTAL

Rua Rui Barbosa, 60
CEP: 85620·000
Salgado Filho/PR

04 / 06/ 2025 A 06/ 06/ 2025

02 DIÁRIAS E 02:00 HORAS/ R$ 1.041,66

ALIMENTAÇÃO: RS TRANSPORTE: R$

RS

RS 1.041 ,66

camarasalgado@hotmail.com • camarasalgadofilho. pr.gov. br

tíéti·kM&i?#&dfi·if #'.i 12 de Junho de 2025 e
PREFEITURA MUNft:f PAL DE SALGADO FILHO
u,--...,o,ou,o-NJ&NA ----··--·-
P'<tN•t .. O) ::a,--1 702 • •A>-. 1 .. ) ::a•M ·<\"2q~ •-•-,.-•--•-
... .., llt •• I•"'♦ 11,. ,.,1•11-• ....... ,.r, fSO • r..1 ,- flol."16.l'--0011 ,.,..L4°4~ r11.M,, - ' -- .,_~:; , ;,.;;_, . (~ .. , ..

PORTARIA N•. 215, DE 11 DE ! UNHO OE 2025

Nomeia Servidor Póbllco Municipal
Ju nto ao Quadro Ónlco de PcisoaL ,ob
Reslme Jurldlc:o E1tatutirlo • dá Outras
ProvJd0nclu.

O PREFEITO MUNICIPAL OE SALGADO FILHO, Estado do Parani. no uso de suH
atrtbu~es- Mgalr que lhe t Jo confertda, pela Ltl Orglnlca Municipal o om c:onrormldade
com o estabelecido na Le i Municipal n• 023 de 04 de abrll d• 2012 • suas alterações
posteriores. bem como Lei Municipal nt 34 d• 20 de Junho de 2018 que Dispõe sobre o
Regime Jurídico Único dos Servidores Pllbllcos do município de Salgado FIiho,

RESOLVE:

ArtJ10 10 • NOMEAR. à partir de 11 de Junho de 2025, sob o Regime Jurfdko llnlco
Estatucirlo, o .servidor FRANCIOMAR FRANCISCO DA SI LVA, lnscrno no CPF/ MF sob n•
•••.♦19.906·••.aprovado no Concurso Pllbllco Munlclpal nº 01/2024, reallu,do no, termos
delineados pelo Edital de Abertura nº 01/2024, datad o de 09 do aetembro do 202♦, e suas
alterações po.sterlore,, com classlncaçto ftnal dos cario• mediante Edital de HomolopçJo
n• 012/2024, de 30 de d.iembro de 2024, para exercer o cargo do Provimento Eíetlvo de
TECNICO EM ENFERMAGEM com carga horirla de 40 horas nmanals, de acordo com o
Anexo l t li, da Lei Municipal n• 23 de 04 de abrtl de 2012. alterada pela Lei Municipal nº
76, de 19 de deiembro dt 2018, Grupo OC\.lpaclonal T•cnlco Classe "C"· Tabela •e", Nfvel

OI.

Artlao 2• Esta Porbrla entra em visor na data de sua publlcaçto.

Gabinete do EXecutlvo Munlclpul de satp<lo FIiho, E~tado do Pa r.aná, ao dédmo
primeir o dia do mb de Junho do ano de dois mtl e vinte e ctnco.

VOLMAR DUARTE · Prefeito Municipal

ia) CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
POD!R L!GISLATlVO MUNICIPAL

[XTUTO º~f;:-:~~~~~~z:s;~~f!s"rli:~::;:sQ[ ~i~~~SPORTE/
H • 11/20 2,

CÃMAIU MUNICIPAL OE ULGADO FIU{O i'", ·-·
NOME CWER O<EGO TOIGO 1 FUNÇAO: SERVIDOR

DESTINO FOZ DO IGU.t.ÇU • PA""""

SOLICITAÇÃO COHCf OIDA

1 • 1 SOUCITAÇÃO OE OWUAS

( 1 SOllCrTAÇÃO OE 1=1uçAo OE AI.WE}(íAÇÃO E/OU l!W&ORTE

1 l SOllCrTAÇÃO OE DESPESAS COM PASSAGENS TEAAESTRES OU AEAEAS

Partk~ çlo no curso l e1tsi&tlvo Muntdpel • Pre p.uaçl o p,ir• o "°"'° cklo,

promovido pek> Trtbun.l CM Contai do Estldo do Partná • TCE·PR,

l
O novo Parecer Prévio;

Le1lsl.1çl o rnunlclpa l: trtbut.çl o, urt>.nlsmo • ser.iço, publlC'Os;

Fortaleclnwnto du Potítlc.u Públka1 Munkt~ls · O p,i~I do Le1hlattvo;

MOTIVO Re1ponwb1Hd.de do• WrH dorH ;

Proc:eno Lt t ls lat.lw du Conta, do Gowrno;

MttodolotW do ProGov;

I,:.>. A.~cto, lnsUtuclo nat..n.1ats do exerckkl de w rH nça;

A~ ctos o,-çame ntjr1ot, conU~ts • fNnu tro, no Le1l1la tlvo,

PEP.looo OA VIAGEI,\ 04/06/2025 ;. 06/06/2025

NUMERO OE OtARIAS 02 DIÁRIAS E 02:00 HORAS/RS 1.0-41,66 CONCEC>IOAS/VALOR
INDENIZAÇÃO

Ai.lMEKT AÇÃOITitANSl'OIITE AI.WEl<TAÇÃO: RS TIW<Sl'ORTE: RS
CONCEOIOASNALOR
DESPESAS PASSAG[M RS TCME.ST'RE/At RrA.

VALOR TOTAi.
RS 1.041,66

FIOUE OE OLHO NOS SINTOHAS:

(11 CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

UTRATO Df DIARIA/IHDt.HIZA.ÇAO D( ALIMf HTA.ÇA.O [/OU TRAHSPORTtJ
DESPESAS COM PASSAG[HS TEllllUTIUS [ AtllUS

H • 19/20 25

CÃM.4.R.A MUNICIPAL OE SALGADO flLHO ' .
t-lOM! CARLOS ALBERTO SAVARIS l ' UhÇÃO: SERYIOOft

DESTINO fOZ DO IGUAÇU • PARANA

SOLICITAÇÃO CONCEOIOA

( x I SOt.lCrTAÇÃO OE OIÁRII.S

( I SOt.lCITAÇÃO OE INOEHIV.ÇÃO DE AllJ,,,\ENTAÇÃO E/OU TRANSPORTE

1 J SOt.K:ITAÇÃO OE DESPES.IS COM PASSACiEHS T[RRESTAES OU AtREAS

Putlclpaç l o no cun o L•1tslaUvo Munlclpal • Pr•paraç l o pa ra o novo cklo,

promovtdo p•lo Tribuna! d• Contas do [nado do Puan! • TC( · Pll,

O novo P.r•ctt Pr l vto;

L•tllla ç l o muntc lp.l: tMbutaçlo, urb.lnlsmo • ••rviç:01 pllblko1;

Fort.ll• clme nto dH Pollt lcu POb llcu Munlclp.b • O pap•I do Le1lslattvo;

MOTIVO Rtsponsabltldade dos ver .. dorH;

Prouno L•1blat1vo du Contas do Go- rno;

Metodolo1 I• do ProGov;

Aspe,cto s tns tltucl0Mlt/l•1•h do e x• rctcto d a v.rHnça ;

Aspectos orç•m• nU rto1, conUbels e fln enct lros no '-tlslat1vo.

PERIODO DA VIAGEM

NUMERO OE DIARIAS
CONCEDIDAS/VALOR

INOENIIAÇAO
ALJMEHTAÇÃO/fRANSPORTE

CONCEOIOASNALO~
OESPESAS PASSAGEM
TERRESTRf/ At REA

VALOR TOTAL

Nõo deixe chegar o dia em
que nõo vomos mois poder

comemorar este dia!
Cuide do meio ambiente

0-4/06/2025 A 06/06/2025

02 DIÃRIAS E 02:00 HORAS/RS 1.C)<l,66

ALWENTAÇÃO: R$ TRANSPORTE: RS

RS

RS 1.041 ,66

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

CÂMARA MUNICIPAL
EXTRATO DE DIÁRIA/INDENl ZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E/OU

TRANSPORTE/ DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES E AÉREAS
Nº 19/2025

F.XTRATO OE OIÁRININOENIZAÇÃO OF. ALIMENTAÇÃO E/OU T RANSPORTFJ

DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES E AÉREAS

N ' 19/2025

CÃMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

NOME CARLOS ALBERTO SAVARIS !FUNÇÃO: SERVIDOR

DESTINO FOZ DO IGUAÇU - PARANÁ

SOLICITAÇÃO CONCEDIDA

( x J SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS

() SOLICITAÇÃO DE INDENIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E/OU TRANSPORTE

() SOLICITAÇÃO DE DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES OU AtREAS

MOTIVO Participaçilo no curso Legislativo M unicipal - Prcparaçio para o novo ciclo,

promovido pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná - TCE-PR.

• O novo Parecer Prévio;

• L'-•gislação municipal: tributaç:lo, urbanismo e suviços públicos;

• Fortolecimento das Políticas Yúblkas Munklpais - O papel du Legislath·o ;

• Responsabilidade dos ,·ereadorcs;

• Processo Legislativo dais Contas do Governo;

• Metodologia do ProGo,·:

• Aspectos Institucionais/legais do exercício da ,·ereança;

• Aspccto.s or,ç,uncntários, contábeis e fimrncciros no lcgislali\'O.

PERiODO DA V IAGEM 04/06/2025 A 06/06/2025

NÚMERO DE DIÁRIAS

CONCEDIDAS/VALOR

INDENIZAÇÃO

ALIMENTAÇÁOrfRANSPORTE

CONCEDIDAS/VALOR

DESPESAS PASSAGEM

TERRESTRE/AÉREA

VALOR TOTAL

02 DIÁRIAS E 02:00 HORAS/RS 1.041,66

ALIMENTAÇÃO: RS TRANSPORTE: RS

RS

-
RS 1.041.66

Publicado por:
Carla Luciane Barcarol

Código ldentificador:2C8590F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/06/2025. Edição 3296
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.eom.br/amp/

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ANEXO li

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS

NOME DO SERVIDOR

Carlos Alberto Savaris

UNIDADE ADMINISTRATIVA DE EXERCICIO/LOTAÇÃO

Câmara Municipal de Vereadores

VIAGEM PREVISTA:

MATRICULA

789

CPF

896.***.***-20

HORÁRIO E DATA DE SAÍDA PREVISTO: 13:00 HS DO DIA 04/06/2025

HORÁRIO E DATA DE RETORNO PREVISTO: 17:00 HS DO DIA 06/06/2025

MEIO DE TRANSPORTE:

Carona

LOCALIDADE(S):
Foz do lguaçú • Paraná

OBJETIVO/JUSTIFICATIVA DA VIAGEM:
Participação no evento realizado pelo Tribunal de Contas do Paraná - TCE-PR: "Legislativo Municipal -
Preparação para o novo ciclo".

• O novo Parecer Prévio; •
• Legislação municipal: tributação, urbanismo e serviços públicos;
• Fortalecimento das Políticas Públicas Municipais · O papel do Legislativo;
• Responsabilidade dos vereadores;
• Processo Legislativo das Contas do Governo;
• Metodologia do ProGov;
• Aspectos institucionais/ legais do exercício da vereança;
• Aspectos orçamentários, contábeis e financeiros no legislativo.

Rua Rui Barbosa, 60
Centro I Cep 85620-000
Salgado Filho/ PR

1461 3564.1672 S camarasalgado@hotmail.com • camarasalgadofilho.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

DESPESAS QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Diárias
02 (duas) diárias 500,00 1.104, 16

e 05 (cinco) horas

( X ) Declaro que não resido na(s) localidades de destino.

06/05/2025 /?/4 /J 6~-~
Data Assinartira do solicitante

,r

AUTORIZAÇÃO DA MESA DIRETORA:

~~ (}.J2 ~ 6~
Presidente dj âmara Municipal

l&!L1b () & h ·

~ ID

Rua Rui Barbosa, 60
Centro I Cep 85620-000
Salgado Filho/ PR

e. gJl~
1° Secretário(a)

1461 3564.1672

Vice- Presidente da Câmara Municipal

ü

111 camarasalgado@hotmail.com

...,,

• camarasalgadofilho.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Servidor:
Carlos Alberto Sabaris

Unidade Administrativa de Exercício:
Câmara Municipal de Vereadores

( x) SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS

ANEXO V

RELATÓRIO DE VIAGEM

Matrícula:
789

CPF:
896. •••. ···-20

( ) SOLICITAÇÃO DE INDENIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E/ OU TRANSPORTE

( ) SOLICITAÇÃO DE DESPESAS COM PASSAGENS TERRESTRES OU AÉREAS

Horário e Data de Saída Efetiva: 15:00 hs do dia 04/ 06 / 2025
Horário e Data de Retorno Efetivo: 17:00 hs do dia 06 /06/2025

Diárias: 02 (duas) diárias e 02 (duas) horas

Valor Total de Diárias: 1.041,66

Atividades Realizadas:

Participação no curso Legislativo Municipal - Preparação para o novo ciclo, promovido pelo

Tribunal de Contas do Estado do Paraná - TCE-PR.

• O novo Parecer Prévio;

• Legislação municipal : tributação, urbanismo· e serviços públicos;

• Fortalecimento das Políticas Públicas Municipais - O papel do Legislativo;

• Responsabilidade dos vereadores;

• Processo Legislativo das Contas do Governo;

• Metodologia do ProGov;

• Aspectos institucionais/ legais do exercício da vereança;

• Aspectos orçamentários, contábeis e financeiros no legislativo.

Rua Rui Barbosa, 60
Centro I Cep 85620-000

- Salgado Filho/ PR
1461 3564.1672 1m camarasalgado@hotmail.com • camarasalgadofilho.pr.gov.br

'.

A

CAMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PREENCHER EM CASO DE ADIANTAMENTO DE DIÁRIAS

VALOR
DESPESAS REALIZADAS RECEBIDO APROVADO A RESTITUIR A RESSARCIR

RS

DIÁRIAS

TOTAL

DATA: 09/06/2025
e~~ ~ s__~

ASSINATURAOO SERVI DOR OU VEREADOR

MANIFESTAÇÃO DA MESA DIRETORA SOBRE AS CONTAS

( x ) APROVADA a Prestação de Contas

( ) REJEITADA a Prestação de Contas

( ) BAIXAR EM DILIGÊNCIA a Prestação de Contas

( ) MERECE APROVAÇÃO, desde que saneadas as seguintes falhas:

ASSINATURA DA MESA DIRETORA:

"r,1 (J..__~ i. ~ ~ ~ ~ Qc,_, ~
Presidente d Câmara Municipal

~UJu

Rua Rui Barbosa, 60
Centro I Cep 85620-000
Salgado Filho/ PR

e Pa;v<; e,~ ✓
1 º Secretário(a)

J461 3564.16n

DATA: 10/06/2025

V:~?1v~7 /J ;t!/
Vice- Presidente da Câmara Municipal

~13 --2°' ecretário(a)

camarasalgado@hotmail.com • camarasalgadofilho.pr.gov.br

á EG~ I ESCOLA DE
~ .;- r GESTÃO PÚBLICA

~cE PR I TRIBUNAL DE CONTAS
1 1

DO ESTADO DO PARANÁ

Certificado e- · ·.
. . .

Conferido à: CARLOS ALBERTO SAVARIS

CPF: 896.868.299-20 Município/UF: FRANCISCO BELTRÃO-PR
Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

Evento: FOZ DO IGUAÇU - LEGISLATIVO MUNICIPAL: PREPARAÇÃO
PARA O NOVO CICLO

Data/Período: 5 À 6 DE JUNHO DE 2025

Local: TEATRO CENTRO UNIVERSITÁRIO DINÂMICA
DAS CATARATAS -UDC

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO:

Carga Horária: 13 horas

Município/UF: FOZ DO IGUAÇU
PR

O novo Parecer Prévio; Metodologia do PROGOV
Legislação municipal: tributação, urbanismo e servidores públicos
Fortalecimento das Políticas Públicas Municipais -
O papel do legislativo
Responsabilidades dos vereadores
Análise de impacto legislativo
Processo Legislativo das Contas de Governo
Aspectos orçamentários, contábeis e financeiros no legislativo
Aspectos legais da gestão de pessoal e aquisições no legislativo
Aspectos institucionais/legais do exercício da vereança

Curitiba, 1 O de Junho de 2025

Wilmar da Coata Martina Junior
Diretor da Escola da Gastão Pllblk:a

{r-?
lvens Zschoerper Unhares

Preeidente do Tribunal de Conta do Ettado do Paran6

■ Hoteis.com

Recibo
Nº do itinerário da Hoteis.com: 72063062091959

Data da compra: 16 de mai. de 2025

Detalhes da reserva

Dei Rey Quality Hotel

Rua Tarobá, 1020, Foz do Iguaçu, PR, 85851-220 Brasil

Check-in: 4 de jun. de 2025

Check-out: 6 de jun. de 2025

3 quartos para 2 diárias

Quarto Individual Luxo

Reserva feit a para: Cleber Diego Toigo

Quarto Individual Luxo

Reserva feit a para: Carlos Alberto Savaris

Quarto Individual Luxo

Reserva feita para: Paulo Cesar Pansera

Detalhes do pagamento

Preço do quarto 1

qua .. 4 de jun.

qui., 5 de jun.

Impostos e taxas

Taxa cobrada pela propriedade

Imposto local/municipal
Pagamento na propriedade

Preço do quarto 2

qua., 4 de jun.

qui., 5 dejun.

Impostos e taxas

Taxa cobrada pela propriedade

Imposto local/municipal
Pagamento na propriedade

Preço do quarto 3

qua .. 4 de jun.

qui., 5 de jun.

1 mpostos e taxas

Taxa cobrada pela propriedade

Imposto local/municipal
Pagamento na propriedade

Total

Pago

a pagar na p ropriedade

Member's price: 28%

Os preços serão exibidos após atingir o valor de R$ 308,58 em d escontos

R$185.49

R$185,49

R$ 25,40

R$32,09

R$18,00

R$185,49

R$185,49

R$25,40

R$32,09

R$18,00

R$185,49

R$185,49

R$ 25,40

R$32,09

R$18,00

R$1.339,41

R$ 1.285.41
[MasterCard 1891]

R$54,00

TCE PR I TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO PARANÁ

EG?
- j ESCOLA DE
~ GESTÃO PÚBLICA

CARLOS ALBERTO
SAVARIS

Município: FRANCISCO BELTRÃO

· Evento: Foz do Iguaçu - Legislativo Municipal: oata: 05/0612025

preparação para o novo ciclo

Despesas Alimentação Carlos Alberto Savaris entre os dias 04 a 06/06/2025

ACOMPANHE SEU PEDIDO
ATRAVÉS DO CELULAR

é só ler o QRCODE

SENHA 173

SANTI RESTAURANTES L TOA
CM'J ~bW:3421000190 1E 91084«~1

AI/ COSTA E Sll VA 186
Sl 317 ANO 3 PQ PRES
fCl 00 IGUACU PR

Do<.lunentu At.ulflar d1 f◄ota r11c,1 dt Con1um1du1 Fh,tr<H11c1

Co~ .
Qld

[)l"\C.r.&(.ilO

Und Vl Un.i t VI Tot•l

6&9 TIIAOICIO'<At BIFFAO
l,êM tril:> ...._ ,ge ,u,,e
77 PO SALADA CO.• ~tlN) l I•AO
1,ee.:; , ,se .a,se
99 ACUA •INCRAt GARRAFA SL• GAS
l,fh>e UM) 6,H 6,N

Qtd Tot.>1 de J kns -----------------------
v .. lDt' Tul•l da, ltt"o-. RI
V.:.lo. 0CJ.<onios. RS
\io1h11 TolJl .; r.a~.il' AS
CIINIIC lR•)

]

55,46
8,ea

55,46
68,88

lnfo, ""'(iào do~ Tr.1bulo\ Tot,u.. 1-','•
lt1c,1J,nf~-. (LL•J J.edl'ral 12.1,1/2811)

ex CAIUJ OP, •LLL>NGTOr,

VN0 ; 4595 1
Sft.l'i/1: 173

4 ,68
(011,u) ll! µ,,J.1 (h.l\lt' dt! A1.í'\SO er1

hltp /J-;,r.,.,,.í;u.~ridJ,pr.gov.L1•/nfcr./ ~
4llS t165S ~714 2h18 8190 6~00 ~- 02J2 7JO~ 9154 tll10

CC>NSLNJOO~• CN/ Cl,,J. 196lbl299J&
,-.. e , " :'3771 ~t.:, Íl . 5 th>/86/liU5 11 ,!. :'li V-'<1 (011,uu!ldu,

(SITIOA " ONTJ..C(NCIA
P1: 1d,•n 1, dl .,u ,,- : ,t11.o1u

l!J;,'.'i, l!J
. ..... '" • :A i ,.

~ - • Â ~
l!I! .. .-~ -~. ~J~~

RIBEIRAO LTDA ====
--=---;;;;;.~O DE CONE'ERENC~- __
= Opeorador: 46631 - TA~~A~U~l-lAO -~RAD
... c°l~enr.e: .CM.LOS ALBERTO

Abet t.u.·a 05/0b/2025 1~. ::.~: 32

Me~a: 52 Pulseira: 617

Produto Qt Unit Total

PAO CARNE E QUE l

INGRESSO QUINTA 1

CHOPP SPATEN CAl 4

42,00 42,00

20,00 20,00

19,90 39,82

--====---=====::-==-=-==- -----
SUBTOTAL 101,82

TAY.A DE SERV 8, 18

- ) DESCON~v 0,00

- ) ;.J)IAN!'AMENTO O, 00

( = ) TOTAL R$ 11 O , O O

---=---;.
M,)edc< C0tacao Totc<l

fGua~c<n1 G$$ ,00 153 .999 ,08

lEuro E$$ 6 ,00 18,33

eDolar U$$ 5,50 20,00

Peso P$$ O 00 2 ~]_28, ::t~---=----=-=- ===-==~ ~-=---=c--------
1 Pessoas• 110,00 Por Pessoa

--> DOCUMENTO SEM VAL1..'R Fl~~----~:.-

;•N•o •c•it•~os cedul•• ~ nc'•• art1~a,,
r•• .... t"•d••, ca1:uri.badas , man~h•d•• f)U ra~g•d•• •:

••Ext:ravio ou dano da pulo.ira eera C-'br ad.> R$.I
alem d01 1ten1 consum1do• . 4•

05/06/2025 22:16:25
Oe1brav•d~r F••~ ,====-~===- -=====~=~~

Despesas Alimentação Carlos Alberto Savaris entre os dias 04 a 06/06/2025

i

ACOMPANHE SEU PEDIDO
ATRAVÉS DO CELULAR

é só ler o ORCODE

SANTI RESTAURANTESLTDA
CNPJ· 66973421000190 tE· 9108444681

AV COSTA E SILVA 186
SL 317 ANO 3 . PQ PRES

FOZ DO IGUACU, PR
Ooclunento Au11.1U1r de Nou Fl■caf de Consum1dõr Eletrónico

C~d. o,-.St.:,-Jc.to - ---
QI d Und Vl U11H Vl Tot•l

669
TRAOI(IONAL 8IHAO

l, 600 UNO 44 , 96 44, ge n l'O SALADA CO'I MOlllO t INAO 1,600 UNO • ,se , , se 99
AGUA NINCRAL GARRAFA HN GAS 1,eee UNO G,&ll 6,00

Qtd . ~OtJl d,'! lt~n~ l --- .. ~---- -
Valor Tt.>titl do~ lteos AS 55,46
Val or Desconto~ AS e.ee
V•lor Tnt,1 I ,l P•R•r RS 55 , 46
OJNIICIRO 60, 00

lnfor,aac.)o dos Tr-1bulo$ Tol.1J:s. 14,46
ln"ldente~ (l,\j F-e!der~l 12 ,741/2012)

·············~-;õ~·õ--;; ........ ···•············· ········· ···--·~·: 6_8 __ _

Con~ul l,1 pela Ch.1ve de Acesso ett
h l t p : //WWw. r.1",rnd.1. p f" , "º" . br/n rce/<.011,u lla

412S Oô55 97J4 2100 0190 6500 5008 0 232 7190 9154 0120
COIISLNJDOR: CPF/CNPJ : 8968ti8299211

NFC' 11 Y}JJ11 5eríe : 5 86/06/2625 11 : 45: 37 Vla (ou, ... Jdor
CIUTlOA l,~ CONTlNGfNCIA
Pendente du olulo,-J,ac.lo
(!]) • ... ' . -~ .

. ·~ .. ~'.~~r.:f ~'~~ ~ t:_.

T,•Jb, Apr"Oll ,: S,54 fl!d, 8,86 tH, FONTC: IOPT

--- ---"li

RIBE I RAO LTDA ------~-===========~=~=----------=
EXTRATO DE CONFERENCIA _

- - •=•==~===•==~=~~=====u==••====-E
Operador: 46631 - TA~-~~~ .. ~.l!~~?. .. ~.~

·····êi{~~; i:.~; · · cAiió·s--ÃiaÉRTo
Abertura : 05/06/2025 19:22:32

Mesa : 52 Pulseira: 617
,iQ_;:;=====~=-- --·----=.:::=::.-=---=·--- - - -

Produto Qt Um. t Total

PAO CARNE E QUEJl

INGRESSO QUINTA 1

CHOPP SPATEN CAf 4

42 , 00 . 42 , 00

20,00 20,00

19,90 39,82

•----------====~===e===~==========
SUBTOTAL 101 , 82

( + TAXA DE SERV 8,18

( - ) DE~CONTO 0,00

- ) ADIANTAMENTO 0 , 00

( = ) TOTAL R$ 11 O , O O

=========a~~====c======~=========
Moeda Cotacao Total

fGuaróm. G$$ ' 1 00 153. 999, 08

lEuro E$$ '6 , 00 18 , 33

eDolar U$$ 5,50 20,00

______ Pe.s~--t$J- .. .9.L9.Q. __ =::.=~~JJ~:&~2.= --------
1 Pe ssoa s m 110,00 Por Pe ssoa

--> DOCUMENTO SEM VALOR FISCAL <--

••Nlo a c•1ta n101 c édul• • om nota• antiga• ,
r•surad&■ , c ari'lnbada1, manchada• ou ra1gad•• ·*

~• Ex~r avio ou d ano da pul•• •r• 16r • cobra do R$51
al•m dos 1ten1 coneum1do1. ••

05/06/2025 22:16:25
D••br• ~• dor ra,t

=\= --~-=--•=•=====•==••===-======== = ,=---- --